
Товарищество собственников недвижимости (жилья) 

«Международная клубная резиденция Ангелово»  

ТСН (Ж) «МКР Ангелово» 

143442, Московская обл., г. Красногорск, с. Ангелово, мкр. МФЖК «Ангелово-Резиденц», д. 40, пом. 30, этаж 1  

ИНН 5024165040, КПП 502401001, ОГРН 1165024053831, тел.: 8 (926) 702-61-61, e-mail: info@mkrangelovo.ru 

 

 

30 декабря 2022 года.  

 

 

 

Приказ №16 

О запрете производства строительных работ на территории  

ТСН (Ж) «МКР Ангелово» в период с 31.12.2022 по 08.01.2023 включительно 

 

В связи с предстоящими новогодними праздниками и установлении на 

территории Российской Федерации нерабочих дней с 31.12.2021 по 08.01.2022 

включительно, ПРИКАЗЫВАЮ: 

 

1. В период с 31.12.2022 по 08.01.2023 включительно запретить доступ на 

территорию ТСН (Ж) «МКР Ангелово» персонала всех строительно-

монтажных организаций, осуществляющих работы на территории 

Посёлка. 

2. В период с 31.12.2022 по 08.01.2023 включительно запретить любые 

шумовые, ремонтные, а также строительно-монтажные работы на 

территории ТСН (Ж) «МКР Ангелово». 

3. Управляющему Данилову А.В., довести данный приказ до сведенья 

собственников недвижимости 1 и 3-го кварталов, а также до 

ответственных сотрудников ООО Агентства безопасности «Корсар». 

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.  

 

 

 

mailto:info@mkrangelovo.ru

